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En lösning för tennisen på Kungsholmen 

 

Frågan om tennishallen i Kristinebergsparken har upptagit många timmars arbete under de 

senaste åren. Trots det har en hållbar lösning hittills inte varit genomförbar. Vi är därför 

angelägna om att, en gång för alla, få till stånd en lösning som kan uppskattas av såväl 

tennisspelare, parkflanörer och boende. 

 

Kontoret har tillsammans med SBK skissat på en lösning som kombinerar nya bostäder med 

en tennishall i Stadshagen och en permanent lösning ser nu ut att vara inom räckhåll. Vi ger 

därför, i och med denna skrivelse, exploateringskontoret i uppdrag att skyndsamt återkomma 

till nämnden med ett markanvisningsförlag innehållande bostäder och tennishall på 

Stadshagens IP. På så sätt möjliggör vi färdigställandet av Kristinebergsparken, samt 

säkerställer att tennisen har en framtid på Kungsholmen. Genom att möjliggöra för tennishall 

på Stadshagens IP öppnar man dessutom samtidigt upp för byggandet av ett par hundra 

hyresrätter på platsen. 

 

I ärendet bör exploateringskontoret redovisa en rimlig tidsplan för hela projektet, inklusive 

eventuella överklaganden, samt när arrendet i Kristinebergsparken slutgiltigt kan sägas upp. 

Vi vill betona att det för alla parter måste bli det sista arrendeavtalet i parken, så att det blir 

tydligt när parken kan färdigställas utan att tennisspelande stockholmare upplever stort avbrott 

i möjligheten att spela. 

 

I och med den föreslagna bebyggelsen på Stadshagens IP kommer en av de två nuvarande 

konstgräsplanerna omvandlas från 11-manna till 7-mannaplan. Kontoret ska därför presentera 

ett förslag på alternativ plats på Kungsholmen för den 11-mannafotbollsplan som blir en 7-

mannaplan. 

 

Det är för oss viktigt att lösa denna fråga med brett politiskt stöd då det är en förutsättning för 

de långsiktiga aspekterna i frågan. Tillsammans säkrar vi framtiden för tennisen på 

Kungsholmen, vi färdigställer äntligen Kristinebergs strandpark och vi skapar möjligheter för 

100-tals nya hyresrätter i en attraktiv del av staden. 

 


